



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักการคลัง ส่วนบริหารงานคลัง ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

ที่ 356 / ๒๕๖๒

วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒

เรื่อง การรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๖) ประจำปีงบประมาณ

พ.ศ. ๒๕๖๒ งวดที่ ๑
เรียน ปลัดเทศบาล

เรียน ทน.ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

เรื่องเดิม

ด้วยที่ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ได้จัดส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน เพื่อใช้ในการตรวจสอบและติดตามผลไปแล้วนั้น

ข้อเท็จจริง

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการการตรวจเงินแผ่นดิน ที่ให้ผู้รับตรวจจัดให้มีการตรวจสอบติดตามผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างแล้วรายงานผลการตรวจสอบให้สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคผ่านจังหวัด ปีละครั้ง ภายในวันที่ ๑๕ ตุลาคม และรายงานหัวหน้าฝ่ายบริหารขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปีละ ๒ ครั้ง บัดนี้ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน ได้จัดทำแบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง งวดที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

จึงขอจัดส่งแบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ผด.๖) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งวดที่ ๑ มาเพื่อตรวจสอบและติดตามผลต่อไป

เรียน นายกเทศมนตรี
เพื่อโปรดทราบ

(นางเกษร พรรณา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นายประสงค์ เรือนสอน)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลนครเชียงใหม่
12 ก.ค. 2562

(นางลัดดา ไชยวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน.

(นางสุรี ทักขินนิกร)
ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานคลัง

ทราบ

นางบุษบา สัทกิจวัฒนา
ผู้อำนวยการสำนักการคลัง
ก.ค. 2562

พลโท

(ภานู โรจนารaj)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

 งบคทที่ 1 (ต.ค.61-มี.ค.62) งบคทที่ 2 (เม.ย.62-ก.ย.62)

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	X	วันที่	X	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	X	จำนวน (บาท)	วันที่	X		
1	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน งบประมาณ 129,600 บาท		X											งานรักษาความสงบ
		หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง												
2	จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบดีเซล จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	มค.62		28 มค.62		พ.44/62	20 มีค.62	5 พค.62 (60 วัน)		1,383,000.00	29 มีค.62		6,000	งานป้องกันและบรรเทา ภัยรวมจัดซื้อ 2 รายการ
3	จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบธรรมดา จำนวน 1 คัน งบประมาณ 575,000 บาท													
4	จัดซื้อเบาะลม จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 3,000,000 บาท	มีค.62		26 มีค.62		พ.88/62	27 พค.62	26 กค.62 (60 วัน)		2,980,000	กค.62		20,000	งานป้องกันและบรรเทา ภัย
5	จัดซื้อชุดไฟเตอร์(ชุดผสมเพลิง) จำนวน 30 ชุด งบประมาณ 4,500,000 บาท	พค.61		10 มีค.62		พ.23/62	22 กพ.62	23 พค.62 (90 วัน)		4,500,000	23 พค.62		-	งานป้องกันและบรรเทา ภัย
6	จัดซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 คัน แบบดีเซลแค็บ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	พค.61		16 พค.61		พ.12/62	8 มีค.62	9 เม.ย.62 (90 วัน)		729,000	25 มีค.62		85,000	ส่วนช่างสุขาภิบาล กลุ่มงานจัดการคุณภาพฯ

งวดที่ 1 (ต.ค.61-มี.ค.62)

งวดที่ 2 (เม.ธ.62-ก.ย.62)

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	จำนวน (บาท)	วันที่	/	จำนวน (บาท)		
7	ค่าจัดซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) แบบธรรมดา งบประมาณ 575,000 บาท	มี.ค.62	/	18 มี.ค.62	/	๕.87/62	27 พ.ค.62	26 มี.ย.62 (30 วัน)	499,000	มี.ย.62	/	76,000	ฝ่ายสวนสาธารณะ	
8	เก้าอี้สนามเหล็กตัด งบประมาณ 800,000 บาท	ม.ค.62	/	5 พ.ย.62	/	๕.79/62	7 พ.ค.62	6 มี.ย.62 (30 วัน)	635,200	มี.ย.62	/	164,800	ฝ่ายสวนสาธารณะ	
9	ติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดในสวนสาธารณะ จำนวน 4 แห่ง งบประมาณ 9,994,000 บาท		/		/				-		/	-	ฝ่ายสวนสาธารณะ	
10	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง (สวนสาธารณะลำนา ร.9) งบประมาณ 6,300,000 บาท		/		/				-		/	-	ฝ่ายสวนสาธารณะ	
11	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง (สวนสาธารณะกาญจนาภิเษก) งบประมาณ 2,000,000 บาท		/		/				-		/	-	ฝ่ายสวนสาธารณะ	

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ		สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	/	จำนวน (บาท)	วันที่	/	จำนวน (บาท)		
12	เครื่องแปรูปวีลตุอิมพรีระบบเติมอากาศฯ จำนวน 1 เครื่อง ราคา 14,800,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	X	-	/	-	-	-	-	-	X	-	-	-	งานกำกับดูแลฯ ส่วนช่างสุขาฯ
13	เครื่องย่อยมูลสัตว์ จำนวน 1 เครื่อง ราคา 500,000 บาท	หน่วยงาน ส่งเรื่องแล้ว		-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	งานกำกับดูแลฯ ส่วนช่างสุขาฯ
14	เครื่องป้อนขยะมูลฝอยแนวอนแบบอัตโนมัติฯ จำนวน 1 เครื่อง ราคา 38,900,000 บาท	โอนเงิน ให้หน่วยงานอื่น		-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	งานกำกับดูแลฯ ส่วนช่างสุขาฯ
15	จัดซื้อถนนตีบรกรทุก ขนาด 1 ตัน แบบดับเบิลแคร็บ จำนวน 1 ตัน งบประมาณ 814,000 บาท	มค.61		มค.61		พ.12/62	9 มค.62	9 เม.ย.62 (90 วัน)		729,000		เม.ย.62	22,737	งานกำกับดูแลฯ	
16	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน แบบธรรมดา จำนวน 1 คัน งบประมาณ 575,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง		-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	งานบำรุงรักษาซ่อมแซม ส่วนช่างสุขา
17	เรือพontonทุ่นหลักบรรทุกขยะไฮดรอลิค ขนาดยาวพิเศษ งบประมาณ 3,480,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง		-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	งานบำรุงรักษาซ่อมแซม ส่วนช่างสุขา

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

งดครั้งที่ 1 (ค.ศ.๑1-มิ.ค.๑2)
 งดครั้งที่ 2 (เม.ย.๑2-ก.ย.๑2)

ลำดับ ที่	รายการจำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน	
		วันที่	วันที่	วันที่	วันที่	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	วันที่	จำนวน (บาท)			
18	รถชุดดินตะขนาบ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 3,900,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	X	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-	-	งานบำรุงรักษาซ่อมแซม ส่วนช่างสุขา
19	ก่อสร้างผนังกันตลิ่งพร้อมชุดลอกลำเหมือง ห้วยแก้ว งบประมาณ 5,000,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานบำรุงรักษาซ่อมแซม ส่วนช่างสุขา
20	ชุดลอกลำเหมืองสาธารณะในพื้นที่ แขวงการวิไล แขวงนครพิงค์ แขวงเมืองราย,แขวงศรีวิชัย งบประมาณ 3,000,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานบำรุงรักษาซ่อมแซม ส่วนช่างสุขา
21	เครื่องปมเป็โอดีพร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด งบประมาณ 499,750 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานบำบัดน้ำเสีย ส่วนช่างสุขา
22	เครื่องทำน้ำถลันปริสทุธิ์ 1 เครื่อง งบประมาณ 157,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานบำบัดน้ำเสีย ส่วนช่างสุขา
23	ตู้อบลมร้อน 1 เครื่อง งบประมาณ 137,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานบำบัดน้ำเสีย ส่วนช่างสุขา

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ		สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน	
		วันที่ /	วันที่ /	วันที่ /	วันที่ /	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	วันที่ /	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)		
24	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ศ.ล. ถนนลำพูน ซอย 5 งบประมาณ 1,597,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง
25	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนบุญเรืองฤทธิ์ ซอย 2 งบประมาณ 1,748,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างดำเนินการ
26	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนพัฒนาช่างเผือกซอย 1 งบประมาณ 4,000,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างพิจารณา
27	ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอบมกริต และฝารากระบายน้ำ ค.ศ.ล. ถนนทิพย์เมตร ซอย 2 เชื่อมถนนวิบูลย์ ซอย 6 งบประมาณ 1,220,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างดำเนินการ
28	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ศ.ล. ถนนใจแก้ว ซอย 6 งบประมาณ 2,178,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างส่งสัญญา

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา จำนวน (บาท)	เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่		วันที่	/		
29	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนสนามกีฬา ซอย 2 เขื่อนม ซอย 3 งบประมาณ 3,254,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	X	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง
30	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญราษฎร์ ซอย 6 งบประมาณ 3,408,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างรอทำสัญญา
31	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนอนุบาล ซอย 2 งบประมาณ 1,528,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างดำเนินการ
32	ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต และทางเดินเท้า ถนนลอยเคราะห์ (ตั้งแต่ถนนเทศบาลถึงถนนกำแพงดิม) งบประมาณ 4,499,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง ยังไม่ส่งเรื่อง

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ		สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	จำนวน (บาท)	วันที่	/	จำนวน (บาท)			
33	ปรับปรุงระบบรายน้ำถมนมูลเมือง (ช่วงถนนราชดำเนินถึงถนนราชชมรรคา) งบประมาณ 3,859,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งซอง	X	-	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง
34	ปรับปรุงระบบระบายน้ำถมนมูลเมือง (ช่วงหน้าวัดทรายมูลเมืองถึงถนนชมรรคา) งบประมาณ 3,607,000 บาท	มีค.62	/	9 เม.ย.62	/	๙.146/62	12 มิ.ย.62	11 ต.ค.62 (120 วัน)	3,297,000	ตค.62	/	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง
35	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนราชวงศ์ ซอย 2 งบประมาณ 1,099,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งซอง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง
36	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนศรีภูมิ ซอย 1 งบประมาณ 2,432,000 บาท	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างจัดทำราคากลาง
37	ก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนวิไลย ซอย 1 งบประมาณ 3,728,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งซอง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา จำนวน (บาท)	เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่		วันที่	/		
38	ก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญประเทศ ซอย 2 เข็มตอ ซอย 4 งบประมาณ 1,159,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างพิจารณา
39	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนระแมง ซอย 1 งบประมาณ 2,291,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างดำเนินการ
40	ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนชลประทาน งบประมาณ 2,754,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง อยู่ระหว่างดำเนินการ
41	ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนท่าสะต๋อยตัดกำแพงค่ายกษัตริยะ (ตั้งแต่มทางโค้งวัดท่าสะต๋อยทะลุไปถึงชุมชนท่าสะต๋อย) งบประมาณ 1,097,000 บาท	หน่วยงาน	/	-	/	-	-	-	-	-	-	-	ส่วนออกแบบและก่อสร้าง ยังไม่ส่งเรื่อง

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา จำนวน (บาท)	เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน	
		วันที่	X	วันที่	X	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่		วันที่	X			
42	ค่าจัดซื้อเครื่องถ่ายภาพจุลทรรศน์ตา (Fundus Camera) งบประมาณ 1,300,000 บาท	มค.62	X	14 ค.62	X	๒.26/62	27 ก.ย.62	29 มี.ค.62 (30 วัน)	X	1,290,000	มี.ค.62	X	10,000	โรงพยาบาล
43	ค่าจัดซื้อเครื่องกรอกกระดูกผสมเทียม จำนวน 1 เครื่อง งบประมาณ 185,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	โรงพยาบาล
44	ค่าซื้อเครื่องดึงคอและหลังพร้อมเตียง ปรับระดับสูงต่ำได้ จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 400,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	โรงพยาบาล
45	ค่าจัดซื้อเครื่องใช้ทางการแพทย์ด้วยคลื่นอัลตราซาวด์ ร่วมกับกระแสไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง งบประมาณ 250,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	โรงพยาบาล
46	ค่าจัดซื้อเตียงปรับระดับอัตโนมัติ จำนวน 1 เตียง งบประมาณ 250,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	โรงพยาบาล

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา จำนวน (บาท)	เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	X	วันที่	X	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่		วันที่	X		
47	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขช่วงกลาง งบประมาณ 1,181,000 บาท	มค.62	X	28 มค.62	X	๙๘๖/๖๒	13 มีค.62	11 มิย.62 (90 วัน)	1,088,570	มิย.62	X	92,430	โรงพยาบาล
48	ค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน - ขนาด 30,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 40,200 - ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง 470,000 บาท งบประมาณ 207,800 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานระดับก่อนวัยเรียน สำนักงานศึกษา
49	ค่าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) งบประมาณ 498,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานระดับก่อนวัยเรียน สำนักงานศึกษา
50	ค่าจัดซื้อโทรทัศน์ แอล ซี ดี (LED TV) - ขนาด 60 นิ้ว จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 42,000 บาท งบประมาณ 168,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานระดับก่อนวัยเรียน สำนักงานศึกษา
51	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แม่บทที่ 2 งบประมาณ 300,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานระดับก่อนวัยเรียน สำนักงานศึกษา

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งวดที่ 1 (ค.ศ.61-มิ.ค.62)
 งวดที่ 2 (เม.ย.62-ก.ย.62)

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา จำนวน (บาท)	เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่		วันที่	/		
52	ปรับปรุงใต้ถุนอาคารเรียน 5 เป็นห้องสมุด โรงเรียนเทศบาลวัดศรีปรางเมือง งบประมาณ 1,186,600 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	X	-	-	-	-	-	-	-	X	-	งานระดับก่อนเรียน สำนักงานศึกษา
53	จัดซื้อสื่อวิทยาศาสตร์ประจำศูนย์วิทยาศาสตร์ จำนวน 12 ชุด งบประมาณ 13,908,900 บาท	มค.62	-	28 มค.62	-	๓.37/62	12 มี.ค.62	10 มิ.ย.62 (90 วัน)	13,842,000	มิ.ย.62	-	66,900	งานการศึกษาไม่กำหนดระดับ สำนักงานศึกษา
54	จัดซื้อกล่องสู้งอภูมิเข็มขอปลู้งอรักษา งบประมาณ 500,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	X	-	-	-	-	-	-	-	X	-	ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน
55	ติดตั้งแผงกั้นกระสุนระยะยิง 50 เมตร และถมดิน แนวกั้นกระสุนระยะ 50 เมตร บริเวณสนามยิงปืน งบประมาณ 2,449,700 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	X	-	-	-	-	-	-	-	X	-	ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน อยู่ระหว่าง รอร่างสัญญา
56	ปรับปรุงสนามเทนนิส สนามกีฬาเทศบาลฯ งบประมาณ 3,000,000 บาท	ธค.61	-	7 มค.62	-	๙.93/62	26 มี.ค.62	9 มิ.ย.62 (90 วัน)	1,954,000	มิ.ย.62	-	1,046,000	ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

 งวดที่ 2 (เม.ย.62-ก.ย.62) งวดที่ 1 (ค.ค.61-มี.ค.62)

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ		สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	จำนวน (บาท)	วันที่	/	จำนวน (บาท)			
57	ก่อสร้างทางระบายน้ำ บริเวณโรงพยาบาลศึกษา 2 และสนามยิงปืน สนามกีฬาเทศบาลนครเชียงใหม่ งบประมาณ 1,323,000 บาท	มีค.62	X	23 มีค.62	X	๙.124/62	16 พค.62	13 กย.62 (120 วัน)	1,056,000	กย.62	X	267,000	ฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน		
58	ซื้อรถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาณ 1 คัน งบประมาณ 2,400 ซีซี จำนวน 1 คัน งบประมาณ 1,288,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง		-		-	-	-	-	-		-	กองสวัสดิการ		
59	ซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู 6 เครื่อง ๆ ละ 47,000 บาท งบประมาณ 282,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง		-		-	-	-	-	-		-	แขวงนครพิงค์		
60	ค่าซื้อรถยนต์บรรทุก ขนาด 1 ตัน ปริมาณ 1 คัน งบประมาณ 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ ดับเบิลเด็ค จำนวน 1 คัน งบประมาณ 814,000 บาท	มีค.62		28 มีค.62		๗.102/62	24 มิย.62	8 ตค.62 (60 วัน)	769,000	ตค.62		45,000	แขวงนครพิงค์		

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา จำนวน (บาท)	เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ จำนวน (บาท)	สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	/	วันที่	/	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่		วันที่	/		
61	รถยนต์บรรทุกแท็กซี่ทางเหนือ ๖ ล้อ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 1,430,000 บาท	อยู่ระหว่าง แก้ไข TOR	X	-	-	-	-	-	-	-	X	-	ขาดภาววิไล(งานช่าง)
62	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ของฝ่าย ชนิดสีพาสเทล จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 92,000 บาท งบประมาณ 184,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	งานรักษาความสะอาด ขาดภักวิไล
63	จัดซื้อเครื่องถ่ายภาพเอกสารระบบ ดิจิตอล (ขาว-ดำ) จำนวน 1 เครื่อง งบประมาณ 120,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขาดภักวิไล
64	จัดซื้อชุดอุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์ และระบบ สื่อสารข้อมูลเพื่อบริการประชาชน ด้านงานทะเบียน และงานบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ชุด งบประมาณ 1,000,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขาดภักวิไล
65	จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบธรรมดา ขนาด 1 คัน จำนวน 2 คัน ๆ ละ 575,000 งบประมาณ 1,150,000 บาท	อยู่ระหว่างรอ คณะกรรมการ พิจารณาผลการ พิจารณา	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ขาดภักวิไล(งานช่าง,งานสะอาด)

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เทศบาลนครเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ กระทรวงมหาดไทย

วงคที่ 1 (ค.ศ.61-มิ.ค.62)
 วงคที่ 2 (เม.ย.62-ก.ย.62)

ลำดับ ที่	รายการ/จำนวน/ วงเงิน	ส่งประกาศ		ยื่นซอง		สัญญา			วงเงินตามสัญญา		เบิกเงินงวดสุดท้าย		มีเงินคงเหลือ		สาเหตุที่ไม่สามารถ ดำเนินการได้ตามแผน
		วันที่	X	วันที่	X	เลขที่	ลงวันที่	สิ้นสุดวันที่	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	วันที่	X	จำนวน (บาท)	จำนวน (บาท)	
66	จัดซื้อรถบรรทุกพ่วงท้ายทางเหยี่ยว ชนิด 6 ล้อ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 1,430,000 บาท	มีค.62	X	19 มีค.62	X	๕.64/62	11 เม.ย.62	10 กค.62 (90 วัน)	1,400,000	30,000	กค.62	X	30,000	แขวงเมืองราย	
67	จัดซื้อรถบรรทุกสี่ล้อเรียงบ ชนิด 2 ล้อ จำนวน 1 คัน งบประมาณ 3,700,000 บาท	หน่วยงาน ยังไม่ส่งเรื่อง		-		-	-	-	-	-	-	-	-	แขวงเมืองราย	
68	จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควันแบบสะพานโหล จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 59,000 บาท งบประมาณ 118,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง		-		-	-	-	-	-	-	-	-	แขวงเมืองราย	
69	จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 59,000 งบประมาณ 236,000 บาท	หน่วยงานจัดซื้อ เฉพาะเจาะจง		-		-	-	-	-	-	-	-	-	แขวงศรีวิชัย	
														งานสะอาด	